
 

 

 
71 JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE L’ANOIA 

CAMPIONAT COMARCAL  
POLISPORTIU ALEVÍ FEMENÍ-MIXT 

HISTÒRIC DE RESULTATS 
 

CLASSIFICACIÓ FINAL FEMENINA  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "AKELES" fem 44,92 7,00 7,00 6,50 7,00 72,42 
2 GARCIA FOSSAS fem 37,00 6,00 5,00 0,00 7,00 55,00 
3 MOWGLI "MOWGLIS" fem 32,25 6,50 5,50 7,00 3,00 54,25 

 
CLASSIFICACIÓ FINAL MIXT  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU mx 52,00 5,50 6,50 6,00 5,00 75,00 
2 CASTELL ÒDENA 5È I 6È mx 34,00 5,00 6,00 0,00 4,00 49,00 
3 ALEVÍ MDP mx 33,90 0,00 4,50 2,00 0,00 40,40 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU mx 52,00 5,50 6,50 6,00 5,00 75,00 
2 MOWGLI "AKELES" fem 44,92 7,00 7,00 6,50 7,00 72,42 
3 GARCIA FOSSAS fem 37,00 6,00 5,00 0,00 7,00 55,00 
4 MOWGLI "MOWGLIS" fem 32,25 6,50 5,50 7,00 3,00 54,25 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È mx 34,00 5,00 6,00 0,00 4,00 49,00 
6 ALEVÍ MDP mx 33,90 0,00 4,50 2,00 0,00 40,40 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 13 13 0 0 141 67 39 13,00 52,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 13 9 1 3 118 90 32 12,92 44,92 

3 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 13 5 1 7 101 107 24 13,00 37,00 

4 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 13 4 0 9 87 121 21 13,00 34,00 

5 ALEVÍ MDP 13 3 2 8 91 117 21 12,90 33,90 

6 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 13 2 2 9 86 122 19 13,25 32,25 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jornada 18 – 22.04.23 – atletisme relleus 

posició PUNTUACIÓ CROS 
posició atletes 

    

60mll 60mt 1000mm 2000mll pilota pes llargada alçada 4x60 4x100 3x60x200x1000 puntuació parcial TOTAL VALORS puntuació FINAL 

1 MOWGLI "AKELES" fem 3 3 7 4 2 3 11 4 1 4 1 43 6,00 1 7,00 

2 GARCIA FOSSAS fem 2 5 6 1 5 1 13 10 5 5 5 43 5,00 1 7,00 

3 ATENEU mx 1 5 15 5 2 11 2 3 2 1 3 50 4,00 1 5,00 

4 CASTELL ÒDENA 5È I 6È mx 5 19 3 2 10 2 1 2 3 2 2 51 4,00 1 4,00 

5 MOWGLI "MOWGLIS" fem 7 9 5 8 3 9 5 1 4 3 4 58 2,00 1 3,00 

6 ALEVÍ MDP mx x x x x x x x x x x x 0 0,00 0 0,00 

 

 LOCAL RESULTAT VISITANT 

 
ATENEU mx 12 (1) - 4 (1) GARCIA FOSSAS fem 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL PROVISIONAL FEMENINA  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "AKELES" fem 42,92 7,00 7,00 6,50 7,00 70,42 
2 MOWGLI "MOWGLIS" fem 30,25 6,50 5,50 7,00 3,00 52,25 
3 GARCIA FOSSAS fem 33,00 6,00 5,00 0,00 7,00 51,00 
*Pendent de la celebració del partit: G.FOSSAS – MOWGLI AKELES per saber com acaba la classificació final 

 
CLASSIFICACIÓ FINAL PROVISIONAL MIXT  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU mx 52,00 5,50 6,50 6,00 5,00 75,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È mx 30,00 5,00 6,00 0,00 4,00 45,00 
3 ALEVÍ MDP mx 33,90 0,00 4,50 2,00 0,00 40,40 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU mx 52,00 5,50 6,50 6,00 5,00 75,00 
2 MOWGLI "AKELES" fem 42,92 7,00 7,00 6,50 7,00 70,42 
3 MOWGLI "MOWGLIS" fem 30,25 6,50 5,50 7,00 3,00 52,25 
4 GARCIA FOSSAS fem 33,00 6,00 5,00 0,00 7,00 51,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È mx 30,00 5,00 6,00 0,00 4,00 45,00 
6 ALEVÍ MDP mx 33,90 0,00 4,50 2,00 0,00 40,40 
 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 13 13 0 0 141 67 39 13,00 52,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 12 9 1 2 113 79 31 11,92 42,92 

3 ALEVÍ MDP 13 3 2 8 91 117 21 12,90 33,90 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 12 4 1 7 90 102 21 12,00 33,00 

5 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 12 2 2 8 79 113 18 12,25 30,25 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 12 3 0 9 78 114 18 12,00 30,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 16 – 01.04.23 – atletisme proves 

 
PUNTUACIÓ CROS 

posició atletes 

    60mll 60mt 1000mm 2000mll pilota pes llargada alçada 4x60 4x100 3x60x200x1000 puntuació parcial TOTAL VALORS puntuació FINAL 

1 MOWGLI "AKELES" fem 3 3 7 4 2 3 11 4 

   
37 6,00 1 7,00 

2 GARCIA FOSSAS fem 2 5 6 1 5 1 13 10 

   
43 5,00 1 6,00 

3 CASTELL ÒDENA 5È I 6È mx 5 19 3 2 10 2 1 2 

   
44 4,00 1 5,00 

4 ATENEU mx 1 5 15 5 2 11 2 3 

   
44 4,00 1 5,00 

5 MOWGLI "MOWGLIS" fem 7 9 5 8 3 9 5 1 

   
47 2,00 1 3,00 

6 ALEVÍ MDP mx x x x x x x x x 

   
0 0,00 1 1,00 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU mx 48,00 5,50 6,50 6,00 5,00 71,00 
2 MOWGLI "AKELES" fem 39,92 7,00 7,00 6,50 7,00 67,42 
3 MOWGLI "MOWGLIS" fem 30,25 6,50 5,50 7,00 3,00 52,25 
4 GARCIA FOSSAS fem 31,00 6,00 5,00 0,00 6,00 48,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È mx 30,00 5,00 6,00 0,00 5,00 46,00 
6 ALEVÍ MDP mx 30,90 0,00 4,50 2,00 1,00 38,40 
 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 12 12 0 0 129 63 36 12,00 48,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 11 9 0 2 105 71 29 10,92 39,92 

3 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 11 4 1 6 86 90 20 11,00 31,00 

4 ALEVÍ MDP 12 3 1 8 83 109 19 11,90 30,90 

5 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 12 2 2 8 79 113 18 12,25 30,25 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 12 3 0 9 78 114 18 12,00 30,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 15 – 25.03.23 – voleibol 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

25-03-2023 11:45 h CASTELL ÒDENA 5È I 6È 10 (1) - 6 (1) GARCIA FOSSAS FEMENÍ 
25-03-2023 09:15 h ALEVÍ MDP 6 (1) - 10 (1) ATENEU 
29-03-2023 09:15 h MOWGLI "MOWGLIS" FEM 5 (1) - 11 (1) MOWGLI "AKELES" FEM 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU 48,00 5,50 6,50 6,00  66,00 
2 MOWGLI "AKELES" FEM 39,92 7,00 7,00 6,50  60,42 
3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 30,25 6,50 5,50 7,00  49,25 
4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 31,00 6,00 5,00 0,00  42,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 30,00 5,00 6,00 0,00  41,00 
6 ALEVÍ MDP 30,90 0,00 4,50 2,00  37,40 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 12 12 0 0 129 63 36 12,00 48,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 11 9 0 2 105 71 29 10,92 39,92 

3 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 11 4 1 6 86 90 20 11,00 31,00 

4 ALEVÍ MDP 12 3 1 8 83 109 19 11,90 30,90 

5 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 12 2 2 8 79 113 18 12,25 30,25 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 12 3 0 9 78 114 18 12,00 30,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada ajornats – 18.03.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

18-03-2023 11:45 h MOWGLI "AKELES" FEM 6 (1) - 10 (1) ATENEU 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU 44,00 5,50 6,50 6,00  62,00 
2 MOWGLI "AKELES" FEM 35,92 7,00 7,00 6,50  56,42 
3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 28,25 6,50 5,50 7,00  47,25 
4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 29,00 6,00 5,00 0,00  40,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 26,00 5,00 6,00 0,00  37,00 
6 ALEVÍ MDP 28,90 0,00 4,50 2,00  35,40 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 11 11 0 0 119 57 33 11,00 44,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 10 8 0 2 94 66 26 9,92 35,92 

3 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 10 4 1 5 80 80 19 10,00 29,00 

4 ALEVÍ MDP 11 3 1 7 77 99 18 10,90 28,90 

5 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 11 2 2 7 74 102 17 11,25 28,25 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 11 2 0 9 68 108 15 11,00 26,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 14 – 11.03.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

11-03-2023 09:15 h MOWGLI "AKELES" FEM 10 (1) - 6 (1) CASTELL ÒDENA 5È I 6È 
11-03-2023 13:00 h ATENEU 10 (1) - 6 (1) MOWGLI "MOWGLIS" FEM 
11-03-2023 11:45 h GARCIA FOSSAS FEMENÍ 6 (1) - 10 (1) ALEVÍ MDP 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU 40,00 5,50 6,50 6,00  58,00 
2 MOWGLI "AKELES" FEM 33,92 7,00 7,00 6,50  54,42 
3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 28,25 6,50 5,50 7,00  47,25 
4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 29,00 6,00 5,00 0,00  40,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 26,00 5,00 6,00 0,00  37,00 
6 ALEVÍ MDP 28,90 0,00 4,50 2,00  35,40 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 10 10 0 0 109 51 30 10,00 40,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 9 8 0 1 88 56 25 8,92 33,92 

3 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 10 4 1 5 80 80 19 10,00 29,00 

4 ALEVÍ MDP 11 3 1 7 77 99 18 10,90 28,90 

5 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 11 2 2 7 74 102 17 11,25 28,25 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 11 2 0 9 68 108 15 11,00 26,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 13 – 04.03.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

04-03-2023 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 9 (1) - 7 (1) ALEVÍ MDP 
04-03-2023 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 5 (1) - 11 (1) GARCIA FOSSAS FEMENÍ 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU 37,00 5,50 6,50 6,00  55,00 
2 MOWGLI "AKELES" FEM 30,92 7,00 7,00 6,50  51,42 
3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 26,25 6,50 5,50 7,00  45,25 
4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 27,00 6,00 5,00 0,00  38,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 24,00 5,00 6,00 0,00  35,00 
6 ALEVÍ MDP 24,90 0,00 4,50 2,00  31,40 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 10 9 0 1 99 45 28 9,00 37,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 9 7 0 2 78 50 23 7,92 30,92 

3 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 9 4 1 4 74 70 18 9,00 27,00 

4 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 10 2 2 6 68 92 16 10,25 26,25 

5 ALEVÍ MDP 10 2 1 7 67 93 15 9,90 24,90 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 10 2 0 8 62 98 14 10,00 24,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 12 – 25.02.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

25-02-2023 13:00 h ATENEU 10 (1) - 6 (1) CASTELL ÒDENA 5È I 6È 
25-02-2023 10:30 h ALEVÍ MDP 10 (1) - 6 (1) MOWGLI "MOWGLIS" FEM 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU 36,00 5,50 6,50 6,00   54,00 
2 MOWGLI "AKELES" FEM 29,92 7,00 7,00 6,50   50,42 
3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 24,25 6,50 5,50 7,00   43,25 
4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 23,00 6,00 5,00 0,00   34,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 20,00 5,00 6,00 0,00   31,00 
6 ALEVÍ MDP 22,90 0,00 4,50 2,00   29,40 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 9 9 0 0 99 45 27 9,00 36,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 8 7 0 1 78 50 22 7,92 29,92 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 9 2 2 5 63 81 15 9,25 24,25 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 8 3 1 4 63 65 15 8,00 23,00 

5 ALEVÍ MDP 9 2 1 6 60 84 14 8,90 22,90 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 9 1 0 8 53 91 11 9,00 20,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada ajornats – 18.02.23 –  
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

18-02-2023 09:00 h CASTELL ÒDENA 5È I 6È 4 (1) - 12 (1) GARCIA FOSSAS FEMENÍ 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "AKELES" FEM 29,92 7,00 7,00 6,50  50,42 
2 ATENEU 32,00 5,50 6,50 6,00  50,00 
3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 22,25 6,50 5,50 7,00  41,25 
4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 23,00 6,00 5,00 0,00  34,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 18,00 5,00 6,00 0,00  29,00 
6 ALEVÍ MDP 18,90 0,00 4,50 2,00  25,40 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 8 8 0 0 89 39 24 8,00 32,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 8 7 0 1 78 50 22 7,92 29,92 

3 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 8 3 1 4 63 65 15 8,00 23,00 

4 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 8 2 2 4 57 71 14 8,25 22,25 

5 ALEVÍ MDP 8 1 1 6 50 78 11 7,90 18,90 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 8 1 0 7 47 81 10 8,00 18,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 11 – 11.02.23 – cros 

posició PUNTUACIÓ CROS 
posició atletes PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

atleta 1 atleta 2 atleta 3 atleta 4 puntuació posició JORNADA VALORS TOTAL 

1 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 6 7 12 14 39 6 1 7,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 9 11 15 17 52 5,5 1 6,50 

3 ATENEU 2 13 22 37 74 5 1 6,00 

4 ALEVÍ MDP 24 37 51 x x 1 1 2,00 

5 GARCIA FOSSAS FEMENÍ x x x x x 0 0 0,00 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È x x x x x 0 0 0,00 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "AKELES" FEM 29,92 7,00 7,00 6,50  50,42 
2 ATENEU 32,00 5,50 6,50 6,00  50,00 
3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 22,25 6,50 5,50 7,00  41,25 
4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 19,00 6,00 5,00 0,00  30,00 
5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 16,00 5,00 6,00 0,00  27,00 
6 ALEVÍ MDP 18,92 0,00 4,50 2,00  25,42 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 8 8 0 0 89 39 24 8,00 32,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 8 7 0 1 78 50 22 7,92 29,92 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 8 2 2 4 57 71 14 8,25 22,25 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 7 2 1 4 51 61 12 7,00 19,00 

5 ALEVÍ MDP 8 1 1 6 50 78 11 7,92 18,92 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 7 1 0 6 43 69 9 7,00 16,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 10 – 04.02.23 – minibàsquet 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

04-02-2023 11:45 h MOWGLI "MOWGLIS" FEM 10 (1.25) - 6 (1) CASTELL ÒDENA 5È I 6È 
04-02-2023 10:30 h MOWGLI "AKELES" FEM 12 (1) - 4 (1) ALEVÍ MDP 
04-02-2023 13:00 h ATENEU 12 (1) - 4 (1) GARCIA FOSSAS FEMENÍ 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU 32,00 5,50 6,50     44,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 29,92 7,00 7,00     43,92 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 22,25 6,50 5,50     34,25 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 19,00 6,00 5,00     30,00 

5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 16,00 5,00 6,00     27,00 

6 ALEVÍ MDP 18,92 0,00 4,50     23,42 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 8 8 0 0 89 39 24 8,00 32,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 8 7 0 1 78 50 22 7,92 29,92 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 8 2 2 4 57 71 14 8,25 22,25 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 7 2 1 4 51 61 12 7,00 19,00 

5 ALEVÍ MDP 8 1 1 6 50 78 11 7,92 18,92 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 7 1 0 6 43 69 9 7,00 16,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 9 – 28.01.23 – minibàsquet 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

28-01-2023 10:30 h ALEVÍ MDP 6 (1) - 10 (1) ATENEU 

17-12-2022 10:30 h MOWGLI "MOWGLIS" FEM 4 (1) - 12 (1) MOWGLI "AKELES" FEM 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ CROS NATACIÓ ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU 28,00 5,50 6,50     40,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 25,92 7,00 7,00     39,92 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 18,00 6,50 5,50     30,00 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 17,00 6,00 5,00     28,00 

5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 14,00 5,00 6,00     25,00 

6 ALEVÍ MDP 16,92 0,00 4,50     21,42 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 7 7 0 0 77 35 21 7,00 28,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 7 6 0 1 66 46 19 6,92 25,92 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 7 1 2 4 47 65 11 7,00 18,00 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 6 2 1 3 47 49 11 6,00 17,00 

5 ALEVÍ MDP 7 1 1 5 46 66 10 6,92 16,92 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 6 1 0 5 37 59 8 6,00 14,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 8 – 21.01.23 – natació 
  

EQUIPS FEMENINS-MIXTES NOM DELS RELLEVISTES Temps 
PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

JORNADA VALORS TOTAL 

1 MOWGLI "AKELES" fem I.Carné M.Villanueva B.Usón B.Borràs 1'21''66 6,00 1 7,00 

2 ATENEU mx R.Tudela M.Marginet M.Badia M.Tomàs 1'30''88 5,50 1 6,50 

3 CASTELL D'ÒDENA fem M.Closa C.Mindán J.Peña A.Palomino 1'35''45 5,00 1 6,00 

4 MOWGLI "MOWGLIS" fem M.Cobos C.Pelfort B.Miquel A.Llansana 1'42''23 4,50 1 5,50 

5 GARCIA FOSSAS R.Pelfort M.Sánchez J.Borràs I.Martín 1'42''68 4,00 1 5,00 

6 MDP IGUALADA mx A.Aguilera R.Lamolla M.Bòria J.Aguilera 1'47''81 0,00 0 4,50 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "AKELES" FEM 25,92 7,00 7,00   39,92 

2 ATENEU 24,00 5,50 6,50   36,00 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 18,00 6,50 5,50   30,00 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 17,00 6,00 5,00   28,00 

5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 14,00 5,00 6,00   25,00 

6 ALEVÍ MDP 14,92 0,00 4,50   19,42 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "AKELES" FEM 7 6 0 1 66 46 19 6,92 25,92 

2 ATENEU 6 6 0 0 67 29 18 6,00 24,00 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 7 1 2 4 47 65 11 7,00 18,00 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 6 2 1 3 47 49 11 6,00 17,00 

5 ALEVÍ MDP 6 1 1 4 40 56 9 5,92 14,92 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 6 1 0 5 37 59 8 6,00 14,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 7 – 14.01.23 – minibàsquet 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

14-01-2023 10:30 h MOWGLI "AKELES" FEM 12 (1) - 4 (1) CASTELL ÒDENA 5È I 6È 
14-01-2023 13:00 h ATENEU 12 (1) - 4 (1) MOWGLI "MOWGLIS" FEM 
14-01-2023 11:45 h GARCIA FOSSAS FEMENÍ 10 (1) - 6 (1) ALEVÍ MDP 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ CROS NATACIÓ ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "AKELES" FEM 25,92 7,00       32,92 

2 ATENEU 24,00 5,50       29,50 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 18,00 6,50       24,50 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 17,00 6,00       23,00 

5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 14,00 5,00       19,00 

6 ALEVÍ MDP 14,92 0,00       14,92 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "AKELES" FEM 7 6 0 1 66 46 19 6,92 25,92 

2 ATENEU 6 6 0 0 67 29 18 6,00 24,00 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 7 1 2 4 47 65 11 7,00 18,00 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 6 2 1 3 47 49 11 6,00 17,00 

5 ALEVÍ MDP 6 1 1 4 40 56 9 5,92 14,92 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 6 1 0 5 37 59 8 6,00 14,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Jornada 6 – 03.12.22 – curses d’orientació 

 
PUNTUACIÓ CURSES ORIENTACIÓ 

posició atletes PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

atleta 1 atleta 2 atleta 3 atleta 4 puntuació posició JORNADA VALORS TOTAL 

1 MOWGLI "AKELES" FEM 1 4 5 16 26 6 1 7,00 

2 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 2 7 9 13 31 5,5 1 6,50 

3 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 3 6 10 17 36 5 1 6,00 

4 ATENEU 8 11 12 18 49 4,5 1 5,50 

5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 15 20 22 22 79 4 1 5,00 

6 ALEVÍ MDP X X X X 0 0 0 0,00 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ CROS NATACIÓ ATLETISME TOTAL 

1 ATENEU 20,00 5,50 
 

  25,50 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 17,92 7,00 
 

  24,92 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 14,00 6,50 
 

  20,50 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 13,00 6,00 
 

  19,00 

5 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 12,00 5,00 
 

  17,00 

6 ALEVÍ MDP 12,92 0,00 
 

  12,92 
 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 ATENEU 5 5 0 0 55 25 15 5,00 20,00 

2 MOWGLI "AKELES" FEM 5 4 0 1 42 38 13 4,92 17,92 

3 MOWGLI "MOWGLIS" FEM 5 1 2 2 39 41 9 5,00 14,00 

4 GARCIA FOSSAS FEMENÍ 5 1 1 3 37 43 8 5,00 13,00 

5 ALEVÍ MDP 5 1 1 3 34 46 8 4,92 12,92 

6 CASTELL ÒDENA 5È I 6È 5 1 0 4 33 47 7 5,00 12,00 

 


